PIELM I/NStac mgr piel 2.00 2024/2025 zimowy

29-31.VII.2025

Data wydruku: 2025-10-14 12:29

Wyswietlone 1-10 z 10 rekorddw.

Data

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

31-08-2025

31-08-2025

31-08-2025

31-08-2025

31-08-2025

Czas od - do
(g.lek.)
8:15-10:30 (3)

10:45 - 12:15 (2)

12:30 - 14:45 (3)

15:00 - 16:30 (2)

9:00 - 11:15 (3)

9:00 - 11:15 (3)

11:30 - 13:00 (2)

11:30 - 13:00 (2)

13:15-15:30 (3)

Nazwa

Endoskopia

Endoskopia

Wybrane schorzenia
neurologiczne zwigzane
z wiekiem

Wybrane schorzenia
neurologiczne zwigzane
Z wiekiem

Endoskopia

Endoskopia

Endoskopia

Endoskopia

Endoskopia

Grupa

PIELM 1/n/2024/NStac

PIELM 1/n/2024/NStac

PIELM 1/n/2024/NStac

PIELM 1/n/2024/NStac

CW1/PIELM 1/n/2024/NStac

CW3/PIELM 1/n/2024/NStac

CW1/PIELM 1/n/2024/NStac

CW3/PIELM I/n/2024/NStac

CW2/PIELM I/n/2024/NStac

Wyktadowca

magister Matgorzata
Swiderska

magister Matgorzata
Swiderska

lek. med. Szymon Kowalski

lek. med. Szymon Kowalski

magister Matgorzata
Swiderska

magister Matgorzata
Swiderska

magister Matgorzata
Swiderska

magister Matgorzata
Swiderska

magister Matgorzata
Swiderska

Sala

Aula | -
KSP K27

Aula | -
KSP K27

Aula | -
KSP K27

Aula | -
KSP K27

727 A

727 A

727 A

727 A

727 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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PIELM I/NStac mgr piel 2.00 2024/2025 zimowy 29-31.VII.2025 Data wydruku: 2025-10-14 12:29

Czas od - do

Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
31-08-2025 15:45-17:15(2) Endoskopia CW2/PIELM 1/n/2024/NStac magister Matgorzata 727 A (brak wartosci)
Swiderska
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